& COMPANIA LTDA
Abogados

Sefior

JUEZ PRIMEROQO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOS_O
DEPARTAMENTO DE BOYACA

E. s. D.

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando come apoderado de la parte demandante dentro
del referido proceso, con todo respeto a la sefiora juez allego actualizacion de la lquidacién del

crédito asl.
’7 [ afic | Dias _ TTAsAanuaLl [ Ao [rasaanuAL[T.mENsual] T.oomA | olsik | DAS LG JALORINTERE]  VALORWTERES |
| [ "mis |1 CORRIENTE| CORRIENTE | GORRIENTE |l MORATORIO) MORATORIO | MORATORIC | CORRIENTE | _ MORA | CORRIENTE | MORA |
[CAPITAL A LIQUDAR ]  [$9,103,295.00|
Cotan SIEsinn . \Colan - jCom - | Colup - |column - Golu oliin - [Colun- Colur
MAYC 2017 31]22.33%] 1.86%]0.082%|33.50%| 2.79%|0.093% : :
junio 2017 31)21.98%] 1.83%]0.061% 32.97%| 2.75%[0.081% 31 0.00 256,803.85
Julio - 5017 . 31]21.98%] 1.83%|0.061%|32.97% 2.75%|0.081%] 31 0,007 256,803.85
Agosto 2017 31(21.98%]| 1.83%|0.061%]32.97%| 2.75%|0.081% 31 0.00 256,803.95
Septierr|] 2017} . 30{21.98%| 1.83%0.061%|32.87% 2.75%|0.081%] - 30 0,001 .248,519.95
Qctubre| 2017 31)21.15%| 1.76% 0.059%|31.73%| 2.64%)0.088% 31 0.00 248,337.89
Noviemll 2017 20| 20:96%| 1.75%0.058%|31.44%)|: 2.62%|C.087% - . i 30 0001 238,506.33
‘Diciemb] 2017 31|20.77%| 1.73%;0.058% 31.16%| 2.60% C.087% 31 0.00 244.281.63
Enero 2018 31120,69% 1.72%0.057%|3° %| 2.80% 0.087% L3 0.00 . .244,281.63
Febrerp| 2018 28121.01% 1.75%0.058%|51.52% 2.83%10.088% 28 0.00 223,172.33
Marzo 2018 31|20.88%| 1.72%10.057%|31.52%| 2.59%]0.086% 31 0.0C 243,634.52
Abril 2018 30|20.48%]| 1.71%10.057%|30.72%| 2.56%0.085% 30 0.0C 233,044.35
Maya 2018 . . 31|20.44%!"1.70% 0.057%|30.66%)| 2.56%{0.085%; - - 31 0.00! 7 = 240,342.18
“Junia 2018 30|20.28%]| 1.89%i0.056% 30.42%| 2.54%]0.085% 30 0.00 230,768.53
Julic 2018 . 31|20.03%]| .1.67%)0.056%|30.05%| 2.50%]0.083% - 31} 0.00]  ©.235,560:40
Agosto 2018 31119.94%| 1.66% 0.055%,29.91%] 2.49%|0.083% 31 G.00 234,462.95
Septiery 2018 - 30{19.81%| 1.65%]|0.055%|29.72%]:2.48% 0.083%| - - 30 .00 . 225,458.27
octubre| 2018 31/19.63%| 1.84%0.055% 29.45%] 2.45% 0.082% 31 c.00 . 230,857.03
noviemtj 2018 30{19.49% 1.62%{0.054%|29.24%| 2.44%) 0.081 % 30 0.00 221,818.95
DICIEM| 2018 31119.40%] 1.52%|0.054%|29.10% 2.43%|0.081% 31 0.00 228,113.40
ENERO] 2019 31]19.16% 1.60%|0.053%|28.74% 2.40% 0.080% 31 0.CO '225,291.38
FEBREf 2019 28119.70%] 1.54%|0.055%|29.55% 2.46% 0.082% 28| .. 0.00] & - 209,224.08
MARZO; 2018 31]/18.37%] 1.61%|0.054% 29.06%| 2.42% 0.081% 31| -0.00{ :227,799.84
ABRIL 2018 30119.32%| 1.61%)0.054%|31.16%| 2.60%]0.087% 30 0.00{: -~ .236,382.23
MAYQD 2019 31119.34%| 1.61%[0.054% 31.52%| 2.63%;0.088% 31 0.00| .. .247,083.66
JUNIO 2019 30i18.30%| 1.61%)0.054% 31.52%! 2.58% 0.086% 30 0.00 235,775.34
JULIO 2019 31,19.28%| 1.61%|0.054% 30,72% 2.56%0.085% 31 0.00 .240,812.50
AGOST{ 2018 31112.32%] 1.61% 0.054%1 30.668% 2.56% 0.085% 31 0.00] - 240,342.16
SEFTIE] 2019 30{19.32%| 1.61% 0.054%30.42% 2.54% 0.085% 30 0.00 230,768.53
QOCTUBl 2019 31}19.10%| 1.59%]0.053% 30.05% 2.50%0.083% 31 0.00|  235,560.40
NCVIEM 2019 30| 19.03% 1.59%|0.053% 29.91%] 2.49%0.083% 30 0.00 226,898.63
diciembi 2019 31]|18.91%] 1.58%|0.053%]28.37%] 2.36%|0.079% 31| . - 0.00}: 222,381.77
enero 2020 31]18.77% 1.56%]0.052%] 28.16%] 2.35%[0.078% 31| . 0.00} - 220,705.59
febrero 2020 29| 19.06%1 1.59%|0.053% 28.58%| 2.38% 0.079% 29 Q.00 . 209,65647
marzo 2020 31|16.95%; 1.58%|0.053%]28.43%| 2.37% 0.079% 31 0.00). 7222,822.11
ABRIL | 2020 30 18.69%; 1.56% 0.052%]28.04%] 2.34% 0.078% 151 .-.0.00 -1086,337.88
: _CAPITAL o o $,103,285.00:
INTERES MORATORIO 8,274,150.45
liquidacion anterior 15,767,319.46
TOTAL CAPITALHINTERESES-A . 33,144,764.91
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Abogados

TOTAL UQUIDACION A FECHA 15 DE ABRIL DE 2020 LA SUMA DE TREINTA Y TRES
MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS
CON NOVENTA Y UN CENTAVOSM/CTE ($33.144,764?)\

y

/

Atentamente,

ANTONIF JOSE VASQUEZ HERNANDEZ
C.ON07.817.838 de Dultama
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